矿大教务〔2024〕1 号

各学院，各有关单位：

根据《教育部高等教育司关于公布 2023年国家级大学生创

新创业训练计划项目和重点支持领域项目名单的通知》(教高司

函〔2023〕8 号)，经学院遴选、学校评审、省教育厅审核、教

育部高等教育司公布确认，确定我校 2023年国家级大学生创新

创业训练计划项目 137项（含重点支持领域项目 3 项)，其中，

创新训练项目 123 项，创业训练项目 14 项。现将立项名单予以

转发。

请各学院及有关单位高度重视项目管理，强化过程指导，

认真做好项目中期检查和结题验收工作。各类实验教学中心、

科研平台、创新创业实验室和大学生创新训练中心等应为学生

研究提供便利条件，确保项目顺利实施。指导教师要加强项目

指导，扎实推进项目进展。各项目负责人要严格按照项目进度

规划开展好项目研究工作，保证立项项目取得实效。

特此通知

附件：2023年中国矿业大学国家级大学生创新创业训练计

      划立项项目名单

                                         教务部

2024 年 1月 3 日

  中国矿业大学教务部               2024 年 1月 3 日印发

	string1
	Content
	文件标题